Sanctae Mariae, ecclesiae vestrae factum, donum vi-

gerise de Valeia, et totius terrae de Moncellis cum

omnibu3 consuetudinibus factum vobis ab Hugone

vicedomino Carnotensi ;
totamterram de Eddevilla

cum consuetudinibus et leodis, ecclesiam Arde-

lecht cum oinnibus hospitibus et terra ad duas

carrucas ;
ecclesiam S. Nicolai de Curvavilia, cum

ecclesia Sancli Petri ejusdem villae, ecclesiam

S. Dionysii de Puteis, S. Marise de Gohosvilla cum

pertinentiis ; ecclesiam de Trembleio cum decimis,

ecclesiam lieata; Mariae de Teliu cum decimis ; ec-

clesiam de Braioso cum pertinentiis, ecclesiam

Sancti caturnini de Camburciaco cum pertinentiis,

ecclesiam Sancti Martini de Loiuiaco, cum pasna-

gio porcorum vestrorum ; villam Armentarvillam

cum decima.quam ab ecclesia Sancti Benedicti ad-

modiationem accepistis pro iii frumenti modiis et iv

aveuai ipsiaunis singulis persolvendis, villam Al-

bereth, et villam Nerlu, terram de Curvaulmo, et

omnes alias tenus quas apud Cur-iotum habetis ;

ecclesiam de Garneio cum lerra ad unam carru-

cam, quam pro animae suae redcmptione Nivardus

Nonancurte ecclesiae vestrae concessit, cllesiam de

Orrevilla cura decima quam dedit vobis Hugo filius

Guinemari per munum praescripti IvonisCarnoten-

sis episcopi, in loco qui dicitur Guoriart ; dimi-

dium cum pratis secus Auduram fluvium, apud

Sanctum 1'riscum mokndinuui, prata quee de be-

neficio beatae Mariae apud Alaias hubelis, terram

quam jure proprietatis tenctis apud villam Soors.

Prteterea census domorum, terrarum, vinearum.et

decimas segetum et vincarum, qua3 tam in Carno-

tensi civitate qua.n suburbio vestri juris existunt.

Obeunte vcro te, dilecte fili Garine abbas, nullus

ibi qualibet surreptione.astutia, vel violentia prae-

ponatur, nisi quera fratres secundum Dei timorem

et B. Augustini liegulam providennt eligendum.

Electus autem communi capitulo Beala? Mari* re-

praasentetur, ab episcopo Caruotensi abbatiam et

benedictionis gratiam suscepturus
;
qui nimirum

in eoclesia BeaUc Mariac sicutet alii canonici suam

faciet septimanam.

Decernimus ergn, ofc. amen, amen, amen.

Datum Latorani, per manuin Thomae, Sanctae

Romana; ecclesiee subdiaconi et notarii, Neapolitani

electi, xii Kalendas Martii, indictione iv, Incarna-

tionis Domini anao 1215, pontiticatua vero D. In-

nocentii papas III anno xvm.

a»a i
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VARIORUM AD INNOCENTIUM III

EPISTOLyE.

I. A
G. Lingonensis, /t. Cabilonensis, episcoporum ; G.